
	               


    

    
            
            
                  
                      
                    
                                                
                                
                                	KOUPIT KNIHU KAROLÍNKA A JEJÍ PŘÍBĚHY
	TVOŘENÍ PRO DĚTI
	DIY CELÝ ROK
	DIY JARO
	DIY VELIKONOCE
	DIY LÉTO
	DIY PODZIM
	DIY ZIMA
	DIY VÁNOCE



	RECENZE
	SPORT
	DOMÁCNOST
	E-SHOPY
	EKOLOGICKÁ DOMÁCNOST
	HRAČKY
	KOČÁRKY
	KOJENECKÁ MLÉKA A KAŠE
	KNIHY
	NOSÍTKA
	PLENY
	POTŘEBY DO ŠKOLY
	PRAKTICKÉ TESTY
	OBLEČENÍ A OBUV
	ZDRAVÍ A ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL



	PDF E-SHOP
	SLEVOVÉ KÓDY
	KONTAKT
	Language
	SLOVENČINA
	DEUTSCH
	ENGLISH
	POLSKIE
	ESPAÑOL
	ITALIANO





                                 
                                                                            Inspirativní magazín pro rodiče

                                                                                          
                                

                            

                        

                    

                     
                                                                                    

    
        
            
          		          			




          		       
            
                       
                        
                            
  	
  	  	



                            
                                                                                                                                            INSPIRATIVNÍ E-SHOP                            
             
            
                        
        

    



  

  
     
	        
        	VYRÁBÍME
	TVOŘENÍ DLE VĚKU
		VŠECHNY ČLÁNKY
	TVOŘENÍ 1,5+
	TVOŘENÍ 2+
	TVOŘENÍ 3+
	TVOŘENÍ 4+
	TVOŘENÍ 5+
	TVOŘENÍ 7+
	TVOŘENÍ 9+



	DLE ROČNÍHO OBDOBÍ
		VŠECHNY ČLÁNKY
	JARO
	LÉTO
	PODZIM
	ZIMA
	VELIKONOCE
	HALLOWEEN
	VÁNOCE
	CELÝ ROK



	DLE MATERIÁLU
		BAREVNÉ PAPÍRY
	KARTON
	KORKOVÉ ZÁTKY
	RULIČKY OD TOALETNÍHO PAPÍRU
	TEMPERY



	DALŠÍ TIPY NA VYRÁBĚNÍ
		VŠECHNY ČLÁNKY
	BARVY PROCVIČOVÁNÍ
	DEKORACE NA OKNA
	DIY DÁRKY A PŘÁNÍ
	DIY HRY
	PDF K VYTIŠTĚNÍ
	POKUSY – EXPERIMENTY
	RECEPTY






	TESTUJEME
	RECENZE, TIPY A TESTY
		PRAKTICKÉ TESTY
	JAK VYBRAT
	BAREFOOT BOTY
	DOMÁCNOST
	E-SHOPY
	KOSMETIKA
	OBLEČENÍ A OBUV
	POTŘEBY DO ŠKOLY
	SPORT



	BIO&EKO PRODUKTY
		BIO/EKO PŘÍRODNÍ KOSMETIKA
	EKOLOGICKÁ DOMÁCNOST
	EKOLOGICKÉ MYTÍ NÁDOBÍ
	EKOLOGICKÝ ÚKLID DOMÁCNOSTI
	EKOLOGICKÉ PRACÍ PRÁŠKY A GELY



	RECENZE DĚTSKÉHO ZBOŽÍ
		KOSMETIKA PRO DĚTI
	KOČÁRKY
	KOJENECKÁ MLÉKA A KAŠE
	PLENY
	NOSÍTKA



	ZDRAVÍ A ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL
		DIETNÍ PROGRAMY
	VITAMÍNY A DOPLŇKY STRAVY
	SUPERPOTRAVINY
	ZDRAVÉ POTRAVINY
	ZDRAVÍ






	HRAČKY
	PODLE VĚKU
		VŠECHNY ČLÁNKY
	HRAČKY DO 12 MĚSÍCŮ
	HRAČKY OD 1 ROKU DO 3 LET
	HRAČKY OD 3 DO 5 LET
	HRAČKY OD 5 DO 7 LET
	HRAČKY OD 8 DO 10 LET



	PODLE ZAMĚŘENÍ
		VŠECHNY ČLÁNKY
	DIY HRY PRO DĚTI
	DESKOVÉ HRY
	DŘEVĚNÉ HRAČKY
	HRAČKY NA BATERIE
	MONTESSORI AKTIVITY
	POKÉMON
	PUZZLE
	RETRO HRAČKY
	STAVEBNICE
	TIPY NA DÁRKY
	ZVUKOVÉ HRAČKY



	VÁNOČNÍ DÁRKY
		TIPY NA DÁRKY PRO DĚTI
	DÁRKY K VÁNOCŮM
	KNIHY K VÁNOCŮM






	KNIHY
	KNIHY DLE VĚKU
		VŠECHNY ČLÁNKY
	KNIHY DO 3 LET
	KNIHY OD 3 DO 5 LET
	KNIHY OD 5 DO 7 LET
	KNIHY OD 9 DO 12 LET



	KNIHY DLE ZAMĚŘENÍ
		KAROLÍNKA A JEJÍ PŘÍBĚHY
	TIPY NA KNIHY PŘEHLEDNĚ
	ALBI KOUZELNÉ ČTENÍ
	KNIHY PRO PŘEDŠKOLÁKY
	KNIHY PRO 1. STUPEŇ ZŠ
	KNIHY SE SAMOLEPKAMI
	KNIHY S OKÉNKY
	LEPORELA
	OBRÁZKOVÉ KNIHY (WIMMELBUCH)
	PŘÍBĚHY A POHÁDKY
	TIPY NA KNIHY PŘEHLEDNĚ






	TIPY NA DÁRKY
	VÁNOČNÍ DÁRKY
		DÁRKY NA VÁNOCE PRO MIMINKA
	VÁNOČNÍ DÁRKY 1-2 ROKY (BATOLE)
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 3 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 4 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 5 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 6 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 7 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 8 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 9 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 10 LET



	DÁRKY K NAROZENINÁM
		DÁRKY 1. AŽ 3. NAROZENINY
	DÁRKY 4. AŽ 6. NAROZENINY
	DÁRKY 7. AŽ 10. NAROZENINY



	TIPY NA DÁRKY PŘEHLEDNĚ
		VŠECHNY ČLÁNKY – TIPY NA DÁRKY
	TIPY NA DÁRKY PRO DĚTI
	TIPY NA DÁRKY PRO ŽENY
	TIPY NA DÁRKY PRO MUŽE






	PDF E-SHOP
	PDF K TISKU
	VŠECHNY ČLÁNKY
	ZAČÍNÁME S LAMINOVÁNÍM
	AKTIVNÍ KNIHY V PDF
	NÁVODY NA VÝROBU VYTIŠTĚNÝCH PDF
	PDF V E-SHOPU
	PDF ZDARMA



	MAGAZÍN
	CESTOVÁNÍ
		VŠECHNY ČLÁNKY
	KAM S DĚTMI V PRAZE
	DOVOLENÁ S DĚTMI ČESKÁ REPUBLIKA
	DOVOLENÁ S DĚTMI POLSKO
	DOVOLENÁ S DĚTMI RAKOUSKO / NĚMECKO
	DOVOLENÁ S DĚTMI SLOVENSKO



	TÉMA
		BYDLENÍ
	DANĚ, FINANCE, POJIŠTĚNÍ
	EKOLOGICKÝ ÚKLID DOMÁCNOSTI
	OBLEČENÍ A OBUV
	TIPY PRO PODNIKATELE
	ZDRAVÍ A ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL



	VÁNOCE
		VŠECHNY ČLÁNKY
	TIPY NA DÁRKY
	VÁNOČNÍ DEKORACE
	SLEVOVÉ KÓDY A SLEVY






	KAROLÍNKA
	VELIKONOCE

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                    
                
                
                    
                

            

                    

    




                 

            
  
        
            

 
    
        
        
            PDF ZDARMA


            Připravila jsem pro rodiče s dětmi PDF zdarma ke stažení. Podívejte se a vybírejte například dětské peníze, hodiny, omalovánky nebo jízdenky pro děti na hrají. Krásná, ručně kreslená, PDF si můžete koupit za malou částku v mém e-shopu.



TIP NA KNIHU PRO DĚTI OD 4 DO 7 LET

 


     
 
    
            
            
                                                                
            

        
            AKCE BŘEZEN: KAROLÍNKA A JEJÍ PŘÍBĚHY + PDF ZDARMA

            Naučná a zábavná kniha (od 4 do 7 let) + PDF pro předškoláky (49 stran) z edice CUTE

        

        
            359 Kč 399 Kč
                          
                                 
            

        

        
            
                
                    
                                                    ♥ DO E-SHOPU                                            
                

                                                          
            Expired
            

        

    



 
 


 




            
                                                                                            
                                                 
                                                                
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            PDF ZDARMA: Velikonoční otevírací vajíčko s kuřátkem

              		
  			 				1. 3. 2024 			 		 	
	 

            
Interaktivní omalovánky u nás mají vždy úspěch. Ráda bych vám představila naši první (ještě na vás čeká jedna) interaktivní velikonoční omalovánku. PDF zdarma najdete v článku. Hezkou zábavu.







Obsah











Pro koho je PDF určeno



Malovat zvládnou děti okolo tří let věku. Interaktivní omalovánku si více ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            VELIKONOČNÍ PDF PRO DĚTI ZDARMA PŘEHLEDNĚ

              		
  			 				26. 2. 2024 			 		 	
	 

            
Do článku jsem připravila pohromadě všechna velikonoční PDF zdarma. Podívejte se na fotografie a vyberte si to, které se vám bude nejvíce líbit. U fotografií najdete krátký popis a také odkaz na celý článek i s PDF. Hezkou zábavu.







Obsah











PDF ZDARMA: Chodící jarní a velikonoční zvířátka












 ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            Liška v doupěti: Tvoření pro děti (PDF zdarma)

              		
  			 				18. 2. 2024 			 		 	
	 

            
Snadná koláž zaujme předškoláky a prvňáčky. Vytvořte s dětmi, jak to vypadá v liščím doupěti - stačí k tomu čtvrtka, omalovánky lišky (ke stažení zdarma v článku) a kousek vlnité lepenky. 







Obsah











Pro koho je tvoření určeno



Vyrábět mohou děti od čtyř do sedmi let. Tvoření je snadné a nabízí velmi ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            Vyrábíme doma: Indiánské masky z papíru

              		
  			 				18. 2. 2024 			 		 	
	 

            Jak zpestřit dětem odpoledne? Zkuste společně vyrobit indiánské masky. Starším dětem můžete u vyrábění vyprávět třeba o indiánech. Jistě je to bude zajímat. :) K vytvoření masky budete potřebovat čtvrtku, barevné papíry, lepidlo a gumičku.


Obsah



Pro koho je tvoření určeno
S pomocí dospělého zvládne masku vyrobit ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            Lední medvěd: zimní tvoření pro děti (koláž)

              		
  			 				17. 2. 2024 			 		 	
	 

            
Vytvořte snadnou zimní koláž. Vyrábět mohou děti už od čtyř let věku. V článku najdete tip, jak na to a také PDF s ledním medvědem a čepicí zdarma.







Obsah











Pro koho je tvoření určeno



Tvoření zabaví děti od čtyř do přibližně šesti až sedmi let věku. Předškoláci a prvňáci zvládnou všechny úkony sami. ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            Tvoření pro děti na Tři krále + omalovánka zdarma v PDF

              		
  			 				3. 1. 2024 			 		 	
	 

            
Do článku jsem připravila tři tipy na tvoření pro děti na Tři krále. S dětmi jsme vyráběli korunu, Tři krále z ruličky od toaletního papíru a také jsme vybarvovali omalovánku. 







Obsah











Pro koho je tvoření určeno




Koruna: Tříleté a čtyřleté děti si rády vyrobí královskou korunu. Tvoření je snadné, ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            PDF zdarma zdobení stromečku: Vybarvi, vystřihni a nalep

              		
  			 				11. 12. 2023 			 		 	
	 

            
S dětmi jsme tvořili vánoční ozdobené stromečky. Aktivita je snadná na přípravu a můžete ji dobře využít jako zpestření předvánoční atmosféry. V článku najdete PDF zdarma a také tip na to, jak jej využít. 







Obsah











Co jsme vyrobili a pro koho je tvoření určeno



Z PDF jsme vyrobili barevný stromeček, ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

                    
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            Vánoční PDF pro děti zdarma – jednoduché pracovní listy pro předškoláky

              		
  			 				5. 12. 2023 			 		 	
	 

            
Pro děti jsem vytvořila vánoční PDF pro předškoláky s jednoduchými úkoly, které jsou zaměřené zejména na grafomotorická cvičení a na počítání. PDF ke stažení zdarma najdete v článku.







Obsah











Pro koho je PDF určeno



PDF využijí děti od čtyř do šesti let věku. Obsahuje čtyři listy - procvičování ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            PDF zdarma: Adventní kalendář (odpočítávání) se zajímavostmi 2023 + kalendář aktivit

              		
  			 				27. 11. 2023 			 		 	
	 

            
Pro děti jsem připravila adventní odpočítávání se zajímavostmi, pranostikami nebo tipy na aktivity. PDF zdarma najdete v článku. Inspirovat se můžete seznamem aktivit a odkazy na tvoření. 







Obsah











Co PDF obsahuje



PDF obsahuje jednu stranu, která slouží k nastříhání a slepení. Každý kroužek ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            PDF ZDARMA: 3D ozdoby Mikuláš, čert a anděl

              		
  			 				27. 11. 2023 			 		 	
	 

            Letos jsme pojali tvoření anděla, čerta a Mikuláše netradičně a vyrobili jsme roztomilé 3D ozdobičky, které můžete zavěsit na větvičku, postavit na parapet nebo s nimi hrát divadlo. V článku na vás čeká tip na tvoření a také PDF ke stažení zdarma. PDF stačí vytisknout, vybarvit, vystřihnout a slepit.

Obsah


Co jsme ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            PDF ZDARMA: Počasí jako hodiny omalovánka

              		
  			 				15. 11. 2023 			 		 	
	 

            
Jaké je dnes počasí? Stáhněte si omalovánku zdarma a vytvořte s dětmi hodiny, na kterých mohou každý den ukazovat, jaké je dnes počasí. PDF zdarma najdete v článku.







Obsah











Pro koho je tvoření určeno



Vybarvovat mohou už čtyřleté děti. Hotové hodiny využijí čtyřleté děti, ale spíše se budou líbit ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                        
                                                      

        PDF ZDARMA            
              
                           
                                                            
            
            
                            
                                             
    
        
                                

        
            PDF zdarma: Podzimní omalovánka “ježek” a procvičování jemné motoriky (tvoření pro děti)

              		
  			 				12. 11. 2023 			 		 	
	 

            
Jednoduché podzimní tvoření poslouží na procvičení jemné motoriky. Děti vytvoří krásného ježka s bodlinkami. V článku najdete PDF zdarma ke stažení.







Obsah











Co jsme vyrobili



Děti vybarvily omalovánku ježka. Na tělíčko mu nalepily bodlinky a výkres byl hotový. Toto PDF slouží k procvičení jemné ...

        

    

      
                                      
        						
		 
				    	    											Číst dále
			  			  	    			
	        

                        

                                                                                
                

                                    	1
	2
	3
	…
	5
	Další stránka »




                                 
                       
            

                         
                            

                Popis kategorie


TVOŘENÍ DLE VĚKU: ♥ TVOŘENÍ 1,5+ ♥ TVOŘENÍ 2+ ♥ TVOŘENÍ 3+ ♥ TVOŘENÍ 4+ ♥ TVOŘENÍ 5+ ♥ TVOŘENÍ 7+ ♥ TVOŘENÍ 9+

DLE ROČNÍHO OBDOBÍ:  ♥ JARO ♥ LÉTO ♥ PODZIM ♥ ZIMA ♥ VELIKONOCE ♥ VÁNOCE ♥ CELÝ ROK

DLE MATERIÁLU:  ♥ BAREVNÉ PAPÍRY ♥ KARTON ♥ KORKOVÉ ZÁTKY ♥ RULIČKY OD TOALETNÍHO PAPÍRU ♥ TEMPERY

DALŠÍ TIPY NA VYRÁBĚNÍ:  ♥ BARVY PROCVIČOVÁNÍ ♥ DIY HRY ♥ PDF K VYTIŠTĚNÍ ♥ POKUSY – EXPERIMENTY ♥ RECEPTY




            
        
  
        
                    
                        
    
 			O MAMADODESTE.CZ
			





Na Mamadodeste.cz najdete inspiraci na tvoření s dětmi, tipy na krásné knihy i hračky pro děti. V e-shopu s PDF si můžete objednat pěkná a levná PDF (pracovní sešity, hry, omalovánky) k vytištění.V e-shopu s knihami si můžete objednat naučnou a zábavnou knihu pro předškoláky Karolínka a její příběhy (KNIHA ZDE).

→VÍCE INFORMACÍ

RÁDA SE S VÁMI POTKÁM NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH – NA FACEBOOKU A TAKÉ NA INSTAGRAMU.

KONTAKT



		
SLEDUJTE NÁS
	
			
		

					
			

					
		
					
			
		
					
		
			

					
		
					
		
		
		
		
		
			
							
																				
	


	
	
TIŠTĚNÉ KNIHY
	
	
	
		



		Karolínka a její příběhy - uč se z vyprávění (144 stran)
	

				
	399 Kč 359 Kč
	


AKCE BŘEZEN: KNIHA V PEVNÉ VAZBĚ (4-7 LET) + PRACOVNÍ LISTY PRO PŘEDŠKOLÁKY ZDARMA




Karolínka a její příběhy - uč se z vyprávění


NOVINKY PDF V E-SHOPU
	
	
	
		



		Super Patrik - první čtení (kniha v PDF)
	

				
	189 Kč 139 Kč
	
	
	
	
		



		Pracovní listy pro předškoláky (edice CUTE)
	

				
	
	
	
	
	
		



		KALENDÁŘ 2024 (A4) Omalovánky od 2-3 let PDF - edice CUTE Zvířátka
	

				
	25 Kč
	
	
	
	
		



		KALENDÁŘ 2024 (A4) Omalovánky od 2-3 let PDF - edice CUTE Doprava
	

				
	25 Kč
	
	
	
	
		



		KALENDÁŘ 2024 (A4) Šikovné prstíčky + Omalovánky zdarma PDF
	

				
	30 Kč
	
	
	
	
		



		KALENDÁŘ 2024 (A4) Omalovánky od 4 let PDF
	

				
	25 Kč
	
	
	
	
		



		Pracovní listy Abeceda psací obtahování + Abeceda karty k vybarvení (2 PDF)
	

				
	55 Kč
	


E-KNIHA V PDF





ZAJÍMAVÉ AKCE A SLEVY
			ECONEA – 15% sleva na značku Wooden Spoon + slevový kód HHNP248 ve výši 150 Kč (při nákupu nad 1500 Kč)

KNIHA KAROLÍNKA – PRACOVNÍ LISTY ZDARMA + doprava od 65 Kč – AKCE BŘEZEN

Omrkněte slevové kódy zde. Speciálně pro čtenáře Mamadodeste.cz.



		
Nejnovější příspěvky
			    	    	
		
	
			
															
				
					
							            					
				

	            
					Recenze: Planeta Země Minipedie 4+

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																								
																                    
						                        						                            DO E-SHOPU						                        						                    
												            					
									

														    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					Recenze: Pohádkáři + rozšíření (ADC Blackfire)

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																								
																                    
						                        						                            DO E-SHOPU						                        						                    
												            					
									

														    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					Batmobile pro děti: Recenze a tři tipy na auto i s Batmanem

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																								
																                    
						                        						                            DO E-SHOPU						                        						                    
												            					
									

														    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					28 tipů na velikonoční tvoření a dekorace pro děti

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																					    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					2 tipy na to, jak s dětmi nakreslit jarní kočičky

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																					    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					Vitamíny v těhotenství: Ano nebo ne? + 3 tipy, jaké vybrat

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																					    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					Krásná papírová velikonoční vajíčka s překvapením

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																					    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					Jak rozvíjet dětskou inteligenci?

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																					    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					Interaktivní velikonoční výkres: Košíček s vajíčky

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																					    																	
						
					
					

	            

            

		
			
															
				
					
							            					
				

	            
					Recenze: Vláčky – čteme a hrajeme si s magnetkami

	            					
										
						
																			
							
													
							

						

							
																								
																                    
						                        						                            DO E-SHOPU						                        						                    
												            					
									

														    																	
						
					
					

	            

            

		
							


	    	

			
	
Kategorie
	VYRÁBÍME
	TVOŘENÍ DLE VĚKU
		VŠECHNY ČLÁNKY
	TVOŘENÍ 1,5+
	TVOŘENÍ 2+
	TVOŘENÍ 3+
	TVOŘENÍ 4+
	TVOŘENÍ 5+
	TVOŘENÍ 7+
	TVOŘENÍ 9+



	DLE ROČNÍHO OBDOBÍ
		VŠECHNY ČLÁNKY
	JARO
	LÉTO
	PODZIM
	ZIMA
	VELIKONOCE
	HALLOWEEN
	VÁNOCE
	CELÝ ROK



	DLE MATERIÁLU
		BAREVNÉ PAPÍRY
	KARTON
	KORKOVÉ ZÁTKY
	RULIČKY OD TOALETNÍHO PAPÍRU
	TEMPERY



	DALŠÍ TIPY NA VYRÁBĚNÍ
		VŠECHNY ČLÁNKY
	BARVY PROCVIČOVÁNÍ
	DEKORACE NA OKNA
	DIY DÁRKY A PŘÁNÍ
	DIY HRY
	PDF K VYTIŠTĚNÍ
	POKUSY – EXPERIMENTY
	RECEPTY






	TESTUJEME
	RECENZE, TIPY A TESTY
		PRAKTICKÉ TESTY
	JAK VYBRAT
	BAREFOOT BOTY
	DOMÁCNOST
	E-SHOPY
	KOSMETIKA
	OBLEČENÍ A OBUV
	POTŘEBY DO ŠKOLY
	SPORT



	BIO&EKO PRODUKTY
		BIO/EKO PŘÍRODNÍ KOSMETIKA
	EKOLOGICKÁ DOMÁCNOST
	EKOLOGICKÉ MYTÍ NÁDOBÍ
	EKOLOGICKÝ ÚKLID DOMÁCNOSTI
	EKOLOGICKÉ PRACÍ PRÁŠKY A GELY



	RECENZE DĚTSKÉHO ZBOŽÍ
		KOSMETIKA PRO DĚTI
	KOČÁRKY
	KOJENECKÁ MLÉKA A KAŠE
	PLENY
	NOSÍTKA



	ZDRAVÍ A ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL
		DIETNÍ PROGRAMY
	VITAMÍNY A DOPLŇKY STRAVY
	SUPERPOTRAVINY
	ZDRAVÉ POTRAVINY
	ZDRAVÍ






	HRAČKY
	PODLE VĚKU
		VŠECHNY ČLÁNKY
	HRAČKY DO 12 MĚSÍCŮ
	HRAČKY OD 1 ROKU DO 3 LET
	HRAČKY OD 3 DO 5 LET
	HRAČKY OD 5 DO 7 LET
	HRAČKY OD 8 DO 10 LET



	PODLE ZAMĚŘENÍ
		VŠECHNY ČLÁNKY
	DIY HRY PRO DĚTI
	DESKOVÉ HRY
	DŘEVĚNÉ HRAČKY
	HRAČKY NA BATERIE
	MONTESSORI AKTIVITY
	POKÉMON
	PUZZLE
	RETRO HRAČKY
	STAVEBNICE
	TIPY NA DÁRKY
	ZVUKOVÉ HRAČKY



	VÁNOČNÍ DÁRKY
		TIPY NA DÁRKY PRO DĚTI
	DÁRKY K VÁNOCŮM
	KNIHY K VÁNOCŮM






	KNIHY
	KNIHY DLE VĚKU
		VŠECHNY ČLÁNKY
	KNIHY DO 3 LET
	KNIHY OD 3 DO 5 LET
	KNIHY OD 5 DO 7 LET
	KNIHY OD 9 DO 12 LET



	KNIHY DLE ZAMĚŘENÍ
		KAROLÍNKA A JEJÍ PŘÍBĚHY
	TIPY NA KNIHY PŘEHLEDNĚ
	ALBI KOUZELNÉ ČTENÍ
	KNIHY PRO PŘEDŠKOLÁKY
	KNIHY PRO 1. STUPEŇ ZŠ
	KNIHY SE SAMOLEPKAMI
	KNIHY S OKÉNKY
	LEPORELA
	OBRÁZKOVÉ KNIHY (WIMMELBUCH)
	PŘÍBĚHY A POHÁDKY
	TIPY NA KNIHY PŘEHLEDNĚ






	TIPY NA DÁRKY
	VÁNOČNÍ DÁRKY
		DÁRKY NA VÁNOCE PRO MIMINKA
	VÁNOČNÍ DÁRKY 1-2 ROKY (BATOLE)
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 3 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 4 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 5 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 6 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 7 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 8 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 9 LET
	VÁNOČNÍ DÁRKY OD 10 LET



	DÁRKY K NAROZENINÁM
		DÁRKY 1. AŽ 3. NAROZENINY
	DÁRKY 4. AŽ 6. NAROZENINY
	DÁRKY 7. AŽ 10. NAROZENINY



	TIPY NA DÁRKY PŘEHLEDNĚ
		VŠECHNY ČLÁNKY – TIPY NA DÁRKY
	TIPY NA DÁRKY PRO DĚTI
	TIPY NA DÁRKY PRO ŽENY
	TIPY NA DÁRKY PRO MUŽE






	PDF E-SHOP
	PDF K TISKU
	VŠECHNY ČLÁNKY
	ZAČÍNÁME S LAMINOVÁNÍM
	AKTIVNÍ KNIHY V PDF
	NÁVODY NA VÝROBU VYTIŠTĚNÝCH PDF
	PDF V E-SHOPU
	PDF ZDARMA



	MAGAZÍN
	CESTOVÁNÍ
		VŠECHNY ČLÁNKY
	KAM S DĚTMI V PRAZE
	DOVOLENÁ S DĚTMI ČESKÁ REPUBLIKA
	DOVOLENÁ S DĚTMI POLSKO
	DOVOLENÁ S DĚTMI RAKOUSKO / NĚMECKO
	DOVOLENÁ S DĚTMI SLOVENSKO



	TÉMA
		BYDLENÍ
	DANĚ, FINANCE, POJIŠTĚNÍ
	EKOLOGICKÝ ÚKLID DOMÁCNOSTI
	OBLEČENÍ A OBUV
	TIPY PRO PODNIKATELE
	ZDRAVÍ A ZDRAVÝ ŽIVOTNÍ STYL



	VÁNOCE
		VŠECHNY ČLÁNKY
	TIPY NA DÁRKY
	VÁNOČNÍ DEKORACE
	SLEVOVÉ KÓDY A SLEVY






	KAROLÍNKA
	VELIKONOCE



OBJEVTE DALŠÍ WEBY
			www.hrasekvlusku.cz – Web pro štíhlou a zdravou postavu v každém věku

www.modernirodic.cz – Internetový magazín pro rodiče

www.foxickovo.cz – Web pro dobráky od kosti a chovatele

www.mamadodazda.sk – Inšpirativný web pre rodičov

www.mamaimregen.de – Inspirierende Website für Eltern



		
	        
             
            



     

			
		
	 				
													
									
						
															SOCIÁLNÍ SÍTĚ MAMADODESTE.CZ
	
			
		

					
			

					
		
					
			
		
					
		
			

					
		
					
		
		
		
		
		
			
							
																				
	


	
	
							 
						

						
															E-SHOPY MAMADODESTE.CZ
			KNIHA KAROLÍNKA A JEJÍ PŘÍBĚHY

E-SHOP S PDF PRO DĚTI – AUTORSKÁ TVORBA



		
							 
						

						
															UŽITEČNÉ ODKAZY
			KONTAKT

SPOLUPRÁCE

SLEVOVÉ KÓDY



		
							 
						

					

									
			
	
		

				
													
				
					
						Copyright © 2024 Máma do deště - Inspirativní magazín pro rodiče / www.mamadodeste.cz / Všechna práva vyhrazena. IČO: 02189101; podpora@mamadodeste.cz
							
					
		
				

			

		
					



        
        	
	
		
		
			
	

		
		
					

				Tento web používá soubory cookies ke zlepšení vašeho zážitku z prohlížení webu. Aby byl váš zážitek co nejlepší, budeme předpokládat, že s tím souhlasíte, ale pokud chcete, můžete se odhlásit.					Více informací
						

					

		
									Akceptovat
										Odmítnout
										Nastavení souboru cookie
								

	

	

	

		

	



				
			
	
		
		
			
				
					Close
				
			

			
				
					
							
								
									
										O souborech cookie
									

								

								
									
										O souborech cookie

									

																		Cookies jsou malé textové soubory, které mohou používat webové stránky k zefektivnění uživatelské zkušenosti. Zákon stanoví, že můžeme na vašem zařízení ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Tato stránka používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na našich stránkách.

																			
								

							
	
								
									
										Nezbytné
									

								

								
									
										Nezbytné

																					
												Vždy aktivní

												
											

																				

									Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Marketing
									

								

								
									
										Marketing

																					
												
													
														
														
														
															Marketing
														
														
													

												

											

																				

									Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Analytics
									

								

								
									
										Analytics

																					
												
													
														
														
														
															Analytics
														
														
													

												

											

																				

									Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Předvolby
									

								

								
									
										Předvolby

																					
												
													
														
														
														
															Preferences
														
														
													

												

											

																				

									Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.

									
																					
																						

																				

							
	
								
									
										Nezařazeno
									

								

								
									
										Nezařazeno

																					
												
													
														
														
														
															Unclassified
														
														
													

												

											

																				

									Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.

									
																					
																						

																				

							


					

				

			

			
								Přijmout a zavřít
			

		

	



		

						
			    




   

     

    






    
     
	
		

	

	
		
			

			
  	
  	  	


  
		

	


		
	



























			
				
					
						Shopping cart

					

					
						
													

					

				

			

		